


		<b>Product specificatieblad</b>	
		<b>STAPLES Creamerstick 500X2.5G</b>	
	Energie	2187kJ/522kcal	
	Vet	27,1g	
	waarvan		
	- verzadigd vet	26,9g	
	- enkel onverzadigd vet	0 g	
	- meervoudig onverzadigd vet	0 g	
	Koolhydraten	67,5g	
	waarvan		
	- suiker	11,1 g	
	- polyol	0 g	
	- zetmeel	0 g	
	Vezel	0 g	
	Eiwitten	1,9g	
	Zout	0,49g	
	Gegevens zijn afkomstig van leverancier Specificatieblad		
<b>Ingrediënten (allergenen zijn onderstreept)</b>			
Glucosestroop, gehydrogeneerde plantaardige vetten, stabilisatoren(E331,E340), <u>melkeiwit</u> , emulgator(E471), antiklontermiddel(E551), kleurstof(E160a).			
<b>PRODUCT INFORMATIE</b>			
Bevat lactose, het product kan gluten bevatten. GM vrij.			
Geschikt voor vegetarisch dieet	Ja	Geschikt voor veganistisch dieet	Nee
Geschikt voor Halal dieet	Niet gecertificeerd	Geschikt voor Kosher dieet	Niet gecertificeerd
Product code	2501615	Wettelijke naam	Creamer
Bar code	4045348163112		
Aantal	1.25kg (~500 x 2,5g sticks in karton)	Levensduur	Raadplegen THT
Bewaaraadvies	Ongekoeld en droog bewaren (max 25 ° C), vermijd extreme temperatuur en luchtvochtigheid (RH <75%). Opslagruimte moet vrij zijn van sterke geuren.	Land van oorsprong	Verpakt in Poland
Uiterlijk	Een portie van creamer verpakt in bedrukte papieren stick	Kleur	Wit, Off white
Textuur	Poeder	Smaak	Romig
Gebruiksaanwijzing		Als melk vervangen voor in koffie, thee.	
Product format	Primair – Papier / Folie / PE Secundair - Kartonnendoos	Minimale bestelhoeveelheid	500 sticks
Naam en adres van leverancier		Staples Europe B.V.	
Telefoon	0080050003000	Adres	PO Box 23456, 1100 DZ Amsterdam, The Netherlands